



**MARSZAŁEK
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO**
ul. Jagiellońska 26, 03-719 Warszawa

Warszawa, 30 czerwca 2014 r.

**Pan
PROF. DR HAB. INŻ. JAN SZMIDT
Rektor
Politechniki Warszawskiej**

Magnificencjo, Rektorze,

serdecznie dziękuję za zaproszenie na uroczystość wmurowania aktu erekcyjnego budowy skrzydła gmachu Nowej Kreślarni Wydziału Transportu Politechniki Warszawskiej.

Politechnika Warszawska to jedna z najlepszych, najstarszych i najbardziej prestiżowych uczelni technicznych w Polsce. Najwyższe, europejskie standardy kształcenia, doskonale wykwalifikowana kadra nauczająca, niezwykle szeroki zakres tematyki studiów obejmujący niemal wszystkie dziedziny techniki - to tylko niektóre z wielkich atutów uczelni. Uznanie budzi również bogate wyposażenie laboratoryjne i zaplecze biblioteczno-informacyjne uczelni jej imponujące zaplecze naukowo-badawcze, a także współpraca z najbardziej liczącymi się światowymi instytucjami edukacyjnymi i ośrodkami naukowymi.

Należy również podkreślić, że Politechnika Warszawska realizuje wiele cennych projektów i przedsięwzięć wychodzących naprzeciw potrzebom i oczekiwaniom studentów, jak i swojej kadry, która stawia na nowoczesność i profesjonalizm. Dyplom ukończenia Politechniki otwiera przed młodymi ludźmi wiele możliwości, jest wysoko ceniony przez pracodawców nie tylko w kraju, lecz także za granicą.

Dzisiejsza uroczystość to dowód prężnego rozwoju kierowanej przez Pana Profesora uczelni oraz troski o zapewnienie studentom jak najbardziej komfortowych warunków do zdobywania rzetelnej i fachowej wiedzy z zakresu technologii informacyjnych i komunikacyjnych – niezbędnych we współczesnym świecie. Budowa skrzydła gmachu Nowej Kreślarni Wydziału Transportu wpłynie w sposób zdecydowany na zwiększenie możliwości dydaktycznych uczelni oraz podniesienie poziomu kształcenia studentów.

Wyrażam wielkie zadowolenie, że rozbudowa gmachu Nowej Kreślarni Wydziału Transportu będzie mogła powstać dzięki projektowi sfinansowanemu ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Programu Infrastruktura i Środowisko 2007-2013. Jestem głęboko przekonany, że nowy budynek Politechniki Warszawskiej będzie znakomicie służyć społeczności akademickiej z Wydziału Transportu, a także umożliwi dalszy dynamiczny rozwój.

Życzę Państwu wielu sukcesów naukowych oraz wszelkiej pomyślności.

Z wyrazami szacunku